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Revision to a Request for a Standing Offer
Révision a une demande d'offre a commandes
Regional Individual Standing Offer (RISO)

Offre a commandes individuelle régionale (OCIR)

The referenced document is hereby revised; unless
otherwise indicated, all other terms and conditions of
the Offer remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf
indication contraire, les modalités de I'offre demeurent
les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
TPSGC-PWGSC

601-1550, Avenue d'Estimauville
Québec

Québec

G1J oC7

Canadd

Services gouvernementaux

Title - Sujet

Navigation Lights Coast Guard

Solicitation No. - N° de l'invitation Date

F3051-180031/A 2018-12-19

Client Reference No. - N° de référence du client Amendment No. - N° modif.
F3051-180031 001

File No. - N° de dossier
QCM-8-41107 (036)

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$QCM-036-17568

Date of Original Request for Standing Offer

R - 2018-12-12
Date de la demande de I'offre a commandes originale
Solicitation Closes - L'invitation prend fin  |Time Zone
at-a_ 0200 PM e e
on - le 2019-01-22 et AL,
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a: Buyer Id - Id de I'acheteur
Parent, Méanie gqcm036

Telephone No. - N° de téléphone
(418) 649-2813 ( )

FAX No. - N° de FAX
(418) 648-2209

Delivery Required - Livraison exigée

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Security - Sécurité
This revision does not change the security requirements of the Offer.
Cette révision ne change pas |es besoins en matiére de sécurité de la présente offre.

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Yes - Oui

=

Acknowledgement copy required No - Non

e

Accusé de réception requis

The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer.
Le proposant constate, par la présente, cette révision a son offre.

Signature Date

Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print)
Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du proposant.
(taper ou écrire en caractéeres d'imprimerie)

For the Minister - Pour le Ministre
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Amendment 001
Please amend the above mentioned bidding solicitation with the changes here below:
1. Questions 1,2, 3 and 4
Question 1:
Could you please specify whether the desired light range for each of the 5 types of lanterns is daytime

or nighttime range? ("Daytime" or "Night time")

Answer 1:

The light range searched for each of the 5 types of lanterns is a night range.

Question 2:

More specifically, for items 1 to 5, s.v.p. provide a definition of the terms "Quantity per order" and
"Quantity for bid" and their use in this solicitation.

Answer 2:

Quantity per Order is the quantity that may be requested by Call-up against the Standing Offer and the
Bid Quantity is an approximate quantity for bid evaluation purposes to allow us to evaluate a quantity
and approximate price per unit. For items 01 to 05, each of the 3 lines must be completed and the total
firm price is the Bid Quantity multiplied by the price per unit. The subtotal of line 07 represents the sum
of the total firm price for items 01 to 06 inclusive. The grand total (line 07 + line 08) is the sum of the
subtotal (line 01 to 06) plus the amount of deliveries (line 08) or only one price for Québec or Prescott or
both if applicable.

Question 3:

We do not understand the requirement for the horizontal angles. It says up to 20deg.

That is a very large horizontal angle. Does this mean that there is only a 20deg model required?
Or also other models? Can we offer a smaller horizontal angle, like 8 deg model or wider angle like
40deg?

Answer 3:
The majority of lanterns (£90%) will have a horizontal divergence angle between 6 and 8 degrees.
Some sites will need an angle of 20 degrees or more. The CCG will specify the horizontal divergence
angle when ordering.

Question 4:

In Document Appendix B

01.06 - Horizontal divergence «Up to 20°, inclusive, at 50% power»

1. Is this a minimum or maximum requirement?
2. 1s 50% the emergency code mode?
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Answer 4:

1. All the required horizontal divergence are at 50% of the maximum power. This is a minimum
requirement.

2. In emergency mode, the power must be reduced by 50%, day and night.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED.

Page 2 of -de 2



